ARD. Francisco Gruzling VAD. et parocho M.-Székensi ab offi- ("orsomlia)
ciis VADiaconali et scholarum inspectoris districtus Godrensis erga suas preces
relevato, eiusdem districtus VADiaconus ¢t scholarom inspector rominalus est
Nicolaus Gundy parochus Saasdensis; Paulus Saaghy parochus Agir.
densis nominatus est VADiaconus ¢t scholarum inspector districtus Szegzardensis;
Dr. Josephus Rézbanyay theol. professor nominatus est examinator pro-
synodalis ; Alexander Gotz succentor instititus est parochus  Szegzard-
Ujvarosensis; Adalbertus Schimidt pracbendatus institus est parochus Laska-
falvensis; Ludovicus Beclk pracbendatus nominatus est sacristiae cathedralis
director, commissa huic eidem redigendi directorii dioecesani quoque provingia.
Nominati sunt chori ecclesiae cathedralis praebendati, una parochiae cathedralis
cooperatores : Adalbertus Csurda cooperator Szigetvarensiset Georgius
Mayer cooperator Bonyhddensis; Dr. Adalbertus Igaz stud. pracf. nomi-
natus est catecheta penes scholas normales civ., V.-Eeel,

Missi sunt cooperatores: Georgius Antal e Mohdes ad Szabolcs ;
Stephanus Takacs e Szaboles ad Mohacs; Desiderius Neumayer
administrator Lucsensis ad Lakocsa; Paulus Németh e Bogdasa ad Szigetvar;
Sigismundus Dujmoviecs e Szegzird int. civ. ad Bogdasa ; Ludovicus
Razgha administrator Szezzardujvarosensis ad inter. ¢iv. Szegzard; Josephus
Czernohorszky e Nadasd ad Bonyhdd; Joannes Frei neo-presbyter ad
Nidasd; Stephanus Biazekovié ex Harkanovei ad Sljivosevci; Con r a-
dus Heckenberger exOlasz ad Harkanovei; Joannis Trinne M-Kéménd
ad Olasz; Josephus Pal.administrator Laskafalvensis ad M.-Kéménd.

Datum in Nadasd, die 2. Octobris 1894,

Ferdinandus m. p,
episcopus.
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XV.

Quod dudum pium desiderium fuil, pracdecessorumque meorum sollicitudo, (De avgmento
ut Vice-Archi-Diaconi districtuales scholarumve districtualium inspectores, qunrum"'_;"'I'L:”_" Vir
opera Episcopus in administranda dioccesi utitur, aliqualem saltem, si adaequatam "
rerum adjuncta non admittant, pro exantlatis laboribus haberent remuncrationem,
ne muneri vice-archi-diaconali plus oneris, quam henoris inesse sentiatur, ipsum-
que laborum onus pondus evadat insupportabile  sacrificiorum  materialium: in
effectum abire primus Illmus D. Franciscus Troll, el. cpiscopus Tribunicnsis,
praepositus maior, dioccesis hcnﬂ*ﬁlctlﬂr iussit facta egregia pro VADijaconis
fundatione. '

Quae.fausta initia novuam animum mihi addiderunt consilium capiendi,
guomodo indigentiac huic citius suppetiac ferrentur; ¢t providentia quidem divina
coeptis ita favebat, ut litteris circularibus ddto 31. Decembris anni 1893. sub nr.